Oliveira de Castilho.

TUTELA

00097 - 001005115640-3
Tutelante: M.A.L.A. => FINAL DE SENTENÇA: Posto isso,
DEFIRO  a expedição do alvará judicial em nome  do Representante
legal do Requerentes, para que possa efetuar o levantamento da
importância de R$ 4.922,00 (quatro mil e novecentos e vinte e dois
reais),caso, não haja nenhuma restrição de ordem legal ou judicial
quanto a disponibilidade, ou não momento, dos valores, da conta
bancária indicada às fls. 50, em nome da menor P. P. de M. Ainda ,
em consonância com a manifestação ministerial, intime-se a